
Základní škola T. G. Masaryka, Studénka, ul. 2. května 500, okres Nový Jičín

Číslo projektu: 
CZ.1.07/1.4.00/21.1489

Označení vzdělávacího materiálu: 
VY_32_INOVACE_CASPO.8.11

Autor:Milan Stiller Vzdělávací oblast: Člověk a společnost

Předmět: Výchova k občanství Ročník: 8.

Téma hodiny: Pracovní právo  povolání

Využití vzdělávacího materiálu: volba povolání, stupně dosaženého vzdělání

Ověření ve výuce

Datum: 3.4.2013 Třída: 8.



Utvoř větu:



Doplň slova do vět...

Povolání si vybíráme podle našich  ............................... a ...............................

Při výběru povolání bychom také měli vědět o předmětu práce, s jakými pracovními ............................

a v jakém ....................................... budeme pracovat.

Povolání vykonáváme za ............................ či ........................

MZDA PROSTŘEDKY ZÁJMŮ PLAT PROSTŘEDÍ SCHOPNOSTI



Přiřaď místo, či prostředí s daným povoláním



Přiřaď povolání k daným prostředkům, či nástrojům 



Rozděl profese podle minimálního vzdělání, které člověk potřebuje k jejich výkonu



Doplň povolání, při kterém...

... se nosí uniforma: ... se pracuje ve výškách: ...je nutná znalost cizího jazyka

 průvodčí
 policista
 voják
 pilot

 pilot
 letuška
 pokrývač
 tesař

 překladatel
 recepční
 průvodce
 diplomat



Zapoj svou fantazii, můžeš být vším, čím chceš... odpověz na otázky

Čím bys byl nejraději?

V jakém prostředí bys pracoval?

S jakými pracovními nástroji či prostředky bys pracoval?

Jaká by byla náplň Tvé práce?

jaké vzdělání by bylo potřeba k výkonu Tvého povolání?

Namaluj obrázek Tvého povolání.



Použité aplikace: SMART NOTEBOOK verze 10.8.364.0


	Stránka 1: V 19-13:58
	Stránka 2: 4 3-8:13
	Stránka 3: 4 3-8:17
	Stránka 4: 4 3-8:22
	Stránka 5: 4 3-8:36
	Stránka 6: 4 3-8:42
	Stránka 7: 4 3-8:47
	Stránka 8: 4 3-8:53
	Stránka 9: VIII 14-18:35

